



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT nr. 14/ 34
de achiziționare a bunurilor

" 03 " 04 2019

mun. Chișinău

1. Părțile contractante

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
„Oficiu Service” SRL, reprezentată prin Administratorul domnul Alexei MANIACOV , care acționează în baza statutului, denumită în continuare VÂNZĂTOR , cu numărul de înregistrare în Registrul de stat al persoanelor juridice 1004600069507 din 14.12.2004, pe de o parte,	Agencia asigurare resurse și administrare patrimoniu a Ministerului Apărării , reprezentată prin Directorul agenției, domnul Sergiu VOINU , care acționează în baza funcției deținute, denumit în continuare CUMPĂRĂTOR , cu numărul de înregistrare în Registrul de stat al persoanelor juridice 1006601001229, pe de altă parte,

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a) **Achiziționarea rechizitelor de birou, Cod CPV: 30100000-0**, denumite în continuare Bunuri, conform COP nr. ocds-b3wdp1-MD-1550758131686, în baza deciziei grupului de lucru nr.1 pentru achiziționarea de bunuri și servicii al Ministerului Apărării) № 62/19din 22.03.19.

b) Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:

1. Specificația tehnică și preț;
2. Graficul livrării.

c) Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

d) În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător, Vânzătorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

e) Cumpărătorul se obligă prin prezenta să plătească Vânzătorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vânzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificației din anexa nr.1, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile livrate de Vânzător.

1.3. Calitatea Bunurilor vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

2. Termeni și condiții de livrare

2.1. Livrarea Bunurilor se efectuează **pînă la data de 30.06.2019** la Ministerul Apărării, la adresa: mun. Chișinău, șos. Hîncești 84. denumit în continuare „Depozit” cu transportul Vânzătorului, INCOTERMS 2013, DDP.

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor include:

- 1) factura fiscală.....3 ex;
- 2) actul de primire predare a bunurilor1 ex;

50. ✓	Capse pentru capsator nr.24/6	cutii	55	2,60	3,12	171,60
51. ✓	Capse pentru capsator nr.23/10	cutii	25	9,40	11,28	282,00
52. ✓	Capse pentru capsator nr.23/8	cutii	2	8,85	10,62	21,24
53. ✓	Capse pentru capsator nr.23/13	cutii	52	10,65	12,78	664,56
54. ✓	Agrafe metalice 28 mm color	cutii	160	2,45	2,94	470,40
55. ✓	Agrafe metalice 50 mm color	cutii	79	5,00	6,00	474,00
56. ✓	Pioneze cap plastic 36 buc	buc.	18	2,40	2,88	51,84
57. ✓	Pioneze metal 100 buc.	buc.	100	2,05	2,46	246,00
58. ✓	Perforator 40 coli cu 2 orificii mare	buc.	112	50,95	61,14	6847,68
59. ✓	Super clei	buc.	5	6,30	7,56	37,80
60. ✓	Clei de cancelarie lichid silicat 110 gr.	buc.	221	4,00	4,80	1060,80
61. ✓	Clei creion pentru hârtie 15 gr.	buc.	33	1,55	1,86	61,38
62. ✓	Clei PVA 80 gr.	buc.	142	3,45	4,14	587,88
63. ✓	Pistol Hot Glue cu 2 rezerve	set	1	49,35	59,22	59,22
64. ✓	Suport-hârtie pentru notițe simplă 9x9x4.5	buc.	7	6,50	7,80	54,60
65. ✓	Suport pentru documente. orizontal. transparent	buc.	25	19,80	23,76	594,00
66. ✓	Suport pentru documente, vertical, polycarbonat cu 3 secțiuni, minim 80mm	set	156	34,65	41,58	6486,48
67. ✓	Organizer birou cu minim 13 piese	set	72	36,10	43,32	3119,04
68. ✓	Coș de birou metalic negru	buc.	150	30,30	36,36	5454,00
69. ✓	Aparat mecanic cu mîner de ascuțit creioane	buc.	50	52,00	62,40	3120,00
						113822,34

SUMA TOTALĂ:

113822,34 (una sută treisprezece mii opt sute douăzeci și doi) lei 34 bani inclusiv TVA.

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

“VÎNZĂTORUL”



Alexei MANIACOV

“CUMPĂRĂTORUL”



Sergiu VOINU